
Муниципальное учреждение Управление образования 

Миллеровского района 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 9 

 

Приказ  

 

16 декабря 2013г                            78                         г. Миллерово 

 

О подготовке к внедрению Федерального  

государственного образовательного стандарта  

дошкольного образования в МДОУ д\с № 9 

 

В целях эффективной организации деятельности МДОУ д\с № 9  

подготовки к внедрению Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования (далее 

ФГОС ДО) 
 

                                         приказываю: 
 

1.Назначить ответственным по вопросам подготовки ФГОС ДО – 

воспитателя Игнатенко Е.Н. 

2.Создать рабочую группу по переходу на Федеральный 

государственный образовательный стандарт дошкольного 

образования . 

Срок: до 22.12.2013г. 

3. Разработать план-график (« Дорожную карту») мероприятий по 

подготовке к внедрению Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования в ДОУ. 

Срок: до27.12.2013г. 

4.Сформировать план –график повышения квалификации педагогов 

в рамках подготовки внедрения Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования в ДОУ. 

Срок: до 01.03.2014г. 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МДОУ                                                     О.И. Яковенко 

                                                         С приказом ознакомлена: 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-11T11:39:24+0500




